Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

Решение
О выделении денежных средств  МОБУ детский сад «Семицветик»
Рассмотрев обращение заведующей МОБУ детский сад «Семицветик», Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
Выделить денежные средства в пределах 32 700 рублей  из бюджета сельского поселения Булгаковский сельсовет на 2019 год,  на приобретение театрально-хоровых микрофонов.
Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет                                            А.Н. Мельников

19 ноября 2019 года

№  27